平成 27 年 5 月 28 日

株主各位

                             いちごグループホールディングス株式会社

    取締役兼代表執行役会長 スコット キャロン

「第 14 期 定時株主総会決議ご通知」における参考記載事項の一部訂正とお詫び

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

「第 14 期定時株主総会決議ご通知」における参考記載事項のうち、一部が前期役職のままとな

っておりました。深くお詫びを申し上しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただき

ます。

敬具

記

下線部が訂正内容となります。

訂正前 訂正後

藤田 勝 社外取締役 [独立役員]

指名委員

監査委員長

報酬委員

藤田 勝  社外取締役 [独立役員]

指名委員

監査委員

報酬委員

藤田 哲也 社外取締役 [独立役員]

指名委員

監査委員

報酬委員

コンプライアンス委員長

藤田 哲也 社外取締役 [独立役員]

指名委員

監査委員長

報酬委員

コンプライアンス委員

熊谷 真喜 社外取締役 [独立役員]

指名委員

報酬委員

コンプライアンス委員

熊谷 真喜 社外取締役 [独立役員]

コンプライアンス委員長

川手 典子 社外取締役 [独立役員]

監査委員

川手 典子 社外取締役 [独立役員]

指名委員

監査委員

報酬委員

以 上